

# **J S E Ejendomsservice ApS**

**Kildesvinget 8, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 32 27 31 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

John Sønderholm Eriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J S E Ejendomsservice ApS Kildesvinget 8 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 27 31 30
	Stiftet: 15. juni 2009
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Sønderholm Eriksen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	J S E Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre ejendomsservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.876.743</b>	<b>3.934.839</b>
1 Personaleomkostninger	-3.689.879	-3.194.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-49.967</u>	<u>-11.770</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>136.897</b>	<b>728.306</b>
Andre finansielle indtægter	72.156	212.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.462</u>	<u>-96</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>200.591</b>	<b>941.047</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-49.280</u>	<u>-208.626</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>151.311</b>	<b>732.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.689</u>	<u>-2.317.579</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.311</b>	<b>732.421</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.636	198.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.636</u>	<u>198.609</u>
5 Deposita	54.126	54.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.126</u>	<u>54.126</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>242.762</u></b>	<b><u>252.735</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	859.344	832.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.795
Andre tilgodehavender	2.635	0
Tilgodehavender i alt	<u>861.979</u>	<u>856.273</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.181.580	1.129.158
Værdipapirer i alt	<u>1.181.580</u>	<u>1.129.158</u>
Likvide beholdninger	3.062.291	2.658.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.105.850</u></b>	<b><u>4.643.941</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.348.612</u></b>	<b><u>4.896.676</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	63.889	112.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>763.889</b>	<b>3.612.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	129.672	81.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.672	81.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.829	61.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.974.279	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.000	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.991	150.378
Anden gæld	1.321.278	962.773
Periodeafgrænsningsposter	5.674	16.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.455.051	1.203.098
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.584.723</b>	<b>1.284.098</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.348.612</b>	<b>4.896.676</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.430.157	0	2.930.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.317.579	3.000.000	682.421
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	0	-50.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	112.578	3.000.000	3.612.578
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.689	200.000	151.311
	<b>500.000</b>	<b>63.889</b>	<b>200.000</b>	<b>763.889</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.129.032	2.748.620
Pensioner	500.864	373.125
Andre omkostninger til social sikring	59.983	73.018
	<u><b>3.689.879</b></u>	<u><b>3.194.763</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.462	96
	<u><b>8.462</b></u>	<u><b>96</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.280	208.626
	<u><b>49.280</b></u>	<u><b>208.626</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	245.514	707.631
Tilgang i årets løb	39.995	131.696
Afgang i årets løb	0	-593.812
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>285.509</b></u>	<u><b>245.515</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-46.906	-628.948
Årets afskrivninger	-49.967	-11.770
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	593.812
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-96.873</b></u>	<u><b>-46.906</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>188.636</b></u>	<u><b>198.609</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	54.126	53.236
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>890</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>54.126</u></b>	<b><u>54.126</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>54.126</u></b>	<b><u>54.126</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>129.672</u>	<u>0</u>	<u>129.672</u>	<u>0</u>
	<b><u>129.672</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>129.672</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J S E Holding ApS, CVR-nr. 40 64 99 05 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
